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Ostatni tydzień na warszawskiej GPW należał do średnich i mniejszych spółek
(SMS). Po blisko 2-letniej bessie od kilku tygodni zaczyna pojawiać się
zainteresowanie tym segmentem rynku. Skala zwyżek w niektórych
przypadkach może nawet zaskakiwać. Nie na tym jednak wątku chcielibyśmy się
tym razem skoncentrować.

Na przestrzeni 2018 r. często słyszeliśmy pytanie – skąd się ma wziąć popyt na
SMS? Odpowiadaliśmy, że jednym ze źródeł powinien być popyt ze strony
inwestorów strategicznych, którzy potrafią liczyć i którym pewnie prędzej lub
później wyjdzie, że gros SMS jest wycenionych znacznie poniżej ich
fundamentalnej wartości.

Doskonałym przykładem jest trwający wyścig po Prime Car Management
(PCM). W tym przypadku mamy do czynienia z najlepszą sytuacją dla giełdowych
inwestorów, gdyż o spółkę walczą dwaj inwestorzy – PKO Leasing i Hitachi Capital
Polska. Efekt jest taki, że kurs akcji poszybował z poziomu poniżej 10 zł (sierpień
2018 r.) do blisko 18 zł na piątkowej sesji, a więc podwoił się w ciągu niespełna
pół roku.
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Co więcej, w PCM mamy do czynienia z 100% free float, a głównymi
akcjonariuszami są OFE i fundusze inwestycyjne. Akcje tej spółki zostaną zatem
za chwilę zamienione w gotówkę, która może posłużyć do poszukiwania kolejnych
celów pod inwestorów strategicznych.

Reasumując, nie dziwmy się temu, że na GPW w br. mogą dziać się
spektakularne rzeczy. Po blisko 2-letniej bessie w segmencie SMS, dwu-, a w
niektórych przypadkach nawet trzy-cyfrowe stopy zwrotu nie powinny
zaskakiwać. Szkoda tylko, że będzie ubywać notowanych spółek.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku



wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

 

Drukuj
PDF
1 odsłona

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://www.quercustfi.pl/print/node/1126
https://www.quercustfi.pl/print/pdf/node/1126
https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

